
ID: 3068 APARTAMENT 2+1 PER SHITJE NE
RR. FAIK KONICA 

Apartament 2+1 super modern shitet ne nje nga ndertesat me
cilesore te Tiranes, tek Parku Nacional. Apartamenti ka
mobilim modern, shik dhe njekohesisht te rehatshem. Ka nje
organizim perfekt te hapesirave, sallon te madh, dy dhoma
gjumi, dy tualete,, holl, 2 dhoma-garderoba dhe dy ballkone.
E gjithe siperfaqja eshte e shtruar me parket druri, mermer
dhe e pajisur me sistem ngrohje-ftohje qendrore. Apartamenti
ka orientim jug-perendim-lindje me nje pamje te
mrekullueshme nga liqeni dhe parku. Ne baze te planimetrise
egzistuese apartamenti mund te konvertohet ne 3+1. Per me
shume informacion apo vizite ne prone na kontaktoni.

EUR 450,000 EUR 2,800/m2


